
                                                                                                                                                                            
 
 

 REPUBLIKA E SHQIPËRISË      
  
 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   

 
V E N D I M 

 
Nr. 174 dt.29.11.1995  

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

Mbështetur në VKM Nr.153, dt.03.04.1993, pika.2, gërma.dh, 

si dhe në VKM Nr.212, dt.04.05.1993, pika.2, për metrologjinë, 

sipas kërkesës së Drejtorisë Kombëtare të Metrologjisë dhe me 

propozim të Seksionit të Transportit, Këshilli Bashkiak  

 

 

 

                                                 VENDOSI 

 

 

1. Laboratori i OA Tiranë sëbashku me paisjet e tij si dhe 

magazina e ngjitur me të, të përjashtohen nga privatizimi 

dhe ti bëhet kalim mjeti kryesor Drejtorisë Kombëtare të 

Metrologjisë dhe Kalibrimit(DKMK), për degën e 

Tiranës. 

 

2. Kalimi të bëhet sipas rregullave në fuqi. 

 

 

          

 

                                                                                            KRYETARI 
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